m ellem  1480, da M alm ø H ellig a a n d sh u s in d lem m ed es, og 1489, da R a n 
ders H elligaan d sk loster  var oprettet.

In regno Datie.
Infrascriptæ domns seu hospitalia ordinis sancti Spiritus exi- 

stentia sub rege Datie ab hospitali de Urbe dependentia.
De Aleborgia Vibergensis diocesis.

In primis domus seu hospitale sancti Spiritus in civitate Al- 
burgensi Yybergensis diocesis, cuius fundatores fuerunt frater An
dreas Boch et frater Henebur (!). Solvit pro censo [o: u] annuo 
huic hospitali de Urbe florenos renenses duodecim.

Cui hospitali est annexa parochialis ecclesia sancti Nicolai in 
Saltum nuncupata Burgalanensis diocesis, que ad plenam collatio- 
nem regis erat, et alia ecclesia in Skauen a rege concessa et 
conhrmata.

Rosekildensis diocesis.
Domus seu hospitale sancti Spiritus in Haffnia Roskildensis 

diocesis. Solvit pro annuo censu huic hospitali de Urbe florenos 
renenses sex.

Domus seu hospitale sancti Spiritus in Foborg una eum domo 
sancti Spiritus in Nesborg [o: Nakskov] et fundo in Octonia. Sol
vit quolibet anno huic hospitali de Urbe pro censu florenos renen
ses octo et fuit submissa anno 1478.

Domus seu hospitale sancti Spiritus oppidi Malmogensis Lun
densis diocesis, que est subjecta hospitali de Haffnia primo, quia 
in fundatione fratres de Haffnia fuerunt translati ad illam in fun- 
datione, ut ordo doceretur servareturque ibidem. Et deinde ma
gister generalis est super omnes; so lv it-------—

In Datia.
Domus in Randrusia diocesis Arusiensis a rege Dacie fundata, 

ubi sunt octo fratres, prior Johannes Matheus.
Domus et hospitale in Ripensi civitate noviter est con- 

structum.

172. 28. Jan. 1481.
Stormesteren bekræfter Valget a f  Knud Nielsen til Prior i Aalborg. 
Istromenti 25, fol. 114 (Arch. di s. Spirito).

Confirmatio prioratus sancti Spiritus Alburgensis Vibergensis 
diocesis pro fratre Kanuto de Datia.

Eodem anno [o: 1481] die 28. mensis januarii presentibus 
domino Luciano de Firmo ac Mareho Riccuito etc. prefatus do
minus preceptor [o: Innocentius] confirmauit fratrem Kanutum

»

de Datia priorem electum in domo sive hospitali sancti Spiritus 
Aleburgensi Vibergensis diocesis regni Datie. Qui frater Kanu- 
tus habuit mandatum in forma consueta.

•73. 3. Marts 1481.
Stormesteren Innocentius ansøger om, at Akolyten Poul Nielsen, Helligaands- 

broder i Københavns Kloster, maa lade sig præstevie a f  en hvilkensomhelst 
Biskop, da det nævnte Kloster har stor Mangel paa Præstebrødre.

V il b liv e  trykt i A cta  pontificum  D anica.